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Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 79 Dominik Černohorský Pivošlap Litvínov M 15-19 1:08:00

2 70 Jan Molcar BK Běkodo Teplice M 15-19 1:09:02

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 106 Radek Krummer Triatlet Karlovy Vary M 20-39 0:47:02

2 100 Martin Sýkora Rafting Ohře M 20-39 0:47:20

3 59 Oto Ottenschläger Atletika Litvínov, z.s. M 20-39 0:49:09

4 98 Jiří Alferi Kadaň! M 20-39 0:50:40

5 80 Aleš Pěnička Target M 20-39 0:52:22

6 105 Petr Kořán AK Žatec M 20-39 0:53:33

7 8 Václav Seman Klášterec nad Ohří M 20-39 0:55:45

8 81 Spídy Smrž Běžci Chomutov M 20-39 0:56:15

9 96 Jan Stütz HS Měděnec M 20-39 0:56:40

10 55 Tomáš Tvaroužek New Roll Runners M 20-39 0:58:04

11 17 Lubomír Bašus Kolová M 20-39 0:58:48

12 60 Lukáš Spáčil Krušnénakole.cz M 20-39 0:59:05

13 45 Jiří Špecián Rožmitál p.Tř. M 20-39 1:00:36

14 34 Ondřej Podběhlý Kadaň M 20-39 1:00:40

15 12 Michal Kujíček Běžecký klub Spořice M 20-39 1:00:43

16 54 Zdeněk Řehoř SRTG Strupčice M 20-39 1:00:52

17 43 Roman Švec Otvice M 20-39 1:01:27

18 32 Matyáš Horský Kadaň M 20-39 1:01:57

19 29 Jan Živníček Litoměřice M 20-39 1:01:59

20 48 Václav Holý Dobrovolný běžecký kroužek Kadaň M 20-39 1:02:03

21 42 Daniel Březina TJ VS Kadaň M 20-39 1:02:11

22 78 Ondřej Moravčík M 20-39 1:04:50

23 47 Jakub Král Kadaň M 20-39 1:04:54

24 74 Jiří Zavřel Kadaň M 20-39 1:07:54

25 53 Jirka Krůdl WITTE Bike Team M 20-39 1:08:08

26 114 Martin Sobota Pupkani KV M 20-39 1:09:10

27 108 Jaroslav Tesař Teplice M 20-39 1:09:15

28 3 Vladimír Kopica Klášterec nad Ohří M 20-39 1:09:52

29 31 Jan Stejskal Žatec M 20-39 1:10:17

30 4 Martin Nový Kadaň M 20-39 1:12:12

31 18 Tomáš Bruna Litvínov M 20-39 1:13:17

32 52 Marek Kratochvíl Kadaň M 20-39 1:14:53

33 30 Ondřej Koutný Žatec M 20-39 1:15:43

34 113 Štěpán Nováček Pupkani KV M 20-39 1:18:51

35 11 Tomáš Sklenička TJ VS Kadaň M 20-39 1:32:18

36 9 Michal Fučík TJVS Kadaň M 20-39 1:39:44

37 21 Petr Soudek Litvínov M 20-39 DNF

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 63 Stanislav Ouzký Jirkov M 40-49 0:52:28

2 51 Jiří Šilhan WITTE Bike Team M 40-49 0:52:58

3 13 Tomáš Kujíček Bk Spořice M 40-49 0:53:40

4 14 Stanislav Zelenka DBK Kadaň M 40-49 0:53:58

5 89 Petr Jánský Ostrov M 40-49 0:54:22

6 104 Zdeněk Šlapák Sweep Chomutov M 40-49 0:55:16

7 50 Martin Heligr Kadaň M 40-49 0:56:50

M 15-19

M 20-39

M 40-49



8 56 Mirek Urban Hopman team M 40-49 0:58:16

9 16 Jakub Hlubůček Prunéřov M 40-49 0:58:38

10 5 Tomáš Janík SPONA Teplice M 40-49 1:01:34

11 38 Martin Huráň Team-Bike-Perštejn M 40-49 1:01:42

12 103 Martin Kule Pupkani KV M 40-49 1:02:26

13 39 Jiří Vadlejch Kadaň M 40-49 1:03:05

14 58 Jan Košťál Hopman team Žatec M 40-49 1:03:18

15 33 Jiří Sojka Kadaň M 40-49 1:04:29

16 6 Vladimír Vodochodský MTB HELLFISH M 40-49 1:04:37

17 35 Stanislav Cap Klášterec nad Ohří M 40-49 1:05:19

18 7 Josef Brynda GEOSAN GROUP RUN Kadan M 40-49 1:05:39

19 77 Jan Bambas Pivošlap Litvínov M 40-49 1:07:06

20 57 Martin Ševčík Hopman Team Žatec M 40-49 1:08:34

21 37 Ludvík Pribičin Triatlet M 40-49 1:09:42

22 26 Michal Havlíček ACES Team K.Vary M 40-49 1:11:44

23 49 Marcel Šolta SRTG Strupčice M 40-49 1:12:27

24 40 Vít Maťha LOSAN Teplice M 40-49 1:15:36

25 111 Václav Bártl Sport Josefov M 40-49 1:16:51

26 19 Jiří Janda Litvínov M 40-49 1:32:15

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 1 Čeněk Filingr Triatlet Karlovy Vary M 50-59 0:49:45

2 71 Miroslav Molcar BK Běkodo Teplice M 50-59 0:58:44

3 93 Petr Kelbich Squadra Di Alto Forno M 50-59 1:00:46

4 84 Broňa Andres SRTG CHOMUTOV M 50-59 1:03:15

5 24 Vlastimil Březina TJ VS Kadaň M 50-59 1:08:04

6 46 Jiří Sládek BK Žatec M 50-59 1:08:40

7 65 Miroslav Šimána SKMP M 50-59 1:10:50

8 92 Pavel Dolanský Hobýci Most M 50-59 1:12:35

9 107 Antonín Koutný Chomutov M 50-59 1:21:06

10 116 Miroslav Čekan Ostrov M 50-59 1:23:54

11 64 Kvído Armstark Jirkov M 50-59 1:25:23

12 87 Zdeněk Drvota MaLé-R M 50-59 1:32:43

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 22 Zdeněk Kacíř LOUČNÁ956 M 60-69 0:58:27

2 102 Jiří Hudák Bílina M 60-69 1:04:58

3 28 Jiří Westrmaier Kolová M 60-69 1:09:24

4 117 Vladimír Dušek HS Měděnec M 60-69 1:11:31

5 91 Pavel Motlík SOHV Abertamy M 60-69 1:12:01

6 112 Václav Mikeš Sport Josefov M 60-69 1:16:20

7 99 Jiří Martykán Cyklo team DNT Chomutov M 60-69 1:22:59

8 95 Václav Smeták Most M 60-69 1:33:54

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 101 Josef Kostka VTŽ  Chomutov M 70-99 1:30:54

2 2 Karel Červenka Hora Svaté Kateřiny M 70-99 1:38:23

M 50-59

M 60-69

M 70-99



Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 106 Radek Krummer Triatlet Karlovy Vary M 20-39 0:47:02

2 100 Martin Sýkora Rafting Ohře M 20-39 0:47:20

3 59 Oto Ottenschläger Atletika Litvínov, z.s. M 20-39 0:49:09

4 1 Čeněk Filingr Triatlet Karlovy Vary M 50-59 0:49:45

5 98 Jiří Alferi Kadaň! M 20-39 0:50:40

6 80 Aleš Pěnička Target M 20-39 0:52:22

7 63 Stanislav Ouzký Jirkov M 40-49 0:52:28

8 51 Jiří Šilhan WITTE Bike Team M 40-49 0:52:58

9 105 Petr Kořán AK Žatec M 20-39 0:53:33

10 13 Tomáš Kujíček Bk Spořice M 40-49 0:53:40

11 14 Stanislav Zelenka DBK Kadaň M 40-49 0:53:58

12 89 Petr Jánský Ostrov M 40-49 0:54:22

13 104 Zdeněk Šlapák Sweep Chomutov M 40-49 0:55:16

14 8 Václav Seman Klášterec nad Ohří M 20-39 0:55:45

15 81 Spídy Smrž Běžci Chomutov M 20-39 0:56:15

16 96 Jan Stütz HS Měděnec M 20-39 0:56:40

17 50 Martin Heligr Kadaň M 40-49 0:56:50

18 55 Tomáš Tvaroužek New Roll Runners M 20-39 0:58:04

19 56 Mirek Urban Hopman team M 40-49 0:58:16

20 22 Zdeněk Kacíř LOUČNÁ956 M 60-69 0:58:27

21 16 Jakub Hlubůček Prunéřov M 40-49 0:58:38

22 71 Miroslav Molcar BK Běkodo Teplice M 50-59 0:58:44

23 17 Lubomír Bašus Kolová M 20-39 0:58:48

24 60 Lukáš Spáčil Krušnénakole.cz M 20-39 0:59:05

25 45 Jiří Špecián Rožmitál p.Tř. M 20-39 1:00:36

26 34 Ondřej Podběhlý Kadaň M 20-39 1:00:40

27 12 Michal Kujíček Běžecký klub Spořice M 20-39 1:00:43

28 93 Petr Kelbich Squadra Di Alto Forno M 50-59 1:00:46

29 54 Zdeněk Řehoř SRTG Strupčice M 20-39 1:00:52

30 43 Roman Švec Otvice M 20-39 1:01:27

31 5 Tomáš Janík SPONA Teplice M 40-49 1:01:34

32 38 Martin Huráň Team-Bike-Perštejn M 40-49 1:01:42

33 32 Matyáš Horský Kadaň M 20-39 1:01:57

34 29 Jan Živníček Litoměřice M 20-39 1:01:59

35 48 Václav Holý Dobrovolný běžecký kroužek Kadaň M 20-39 1:02:03

36 42 Daniel Březina TJ VS Kadaň M 20-39 1:02:11

37 103 Martin Kule Pupkani KV M 40-49 1:02:26

38 39 Jiří Vadlejch Kadaň M 40-49 1:03:05

39 84 Broňa Andres SRTG CHOMUTOV M 50-59 1:03:15

40 58 Jan Košťál Hopman team Žatec M 40-49 1:03:18

41 33 Jiří Sojka Kadaň M 40-49 1:04:29

42 6 Vladimír Vodochodský MTB HELLFISH M 40-49 1:04:37

43 78 Ondřej Moravčík M 20-39 1:04:50

44 47 Jakub Král Kadaň M 20-39 1:04:54

45 102 Jiří Hudák Bílina M 60-69 1:04:58

46 35 Stanislav Cap Klášterec nad Ohří M 40-49 1:05:19

47 7 Josef Brynda GEOSAN GROUP RUN Kadan M 40-49 1:05:39

48 77 Jan Bambas Pivošlap Litvínov M 40-49 1:07:06

49 74 Jiří Zavřel Kadaň M 20-39 1:07:54

50 79 Dominik Černohorský Pivošlap Litvínov M 15-19 1:08:00

51 24 Vlastimil Březina TJ VS Kadaň M 50-59 1:08:04

52 53 Jirka Krůdl WITTE Bike Team M 20-39 1:08:08

Muži



53 57 Martin Ševčík Hopman Team Žatec M 40-49 1:08:34

54 46 Jiří Sládek BK Žatec M 50-59 1:08:40

55 70 Jan Molcar BK Běkodo Teplice M 15-19 1:09:02

56 114 Martin Sobota Pupkani KV M 20-39 1:09:10

57 108 Jaroslav Tesař Teplice M 20-39 1:09:15

58 28 Jiří Westrmaier Kolová M 60-69 1:09:24

59 37 Ludvík Pribičin Triatlet M 40-49 1:09:42

60 3 Vladimír Kopica Klášterec nad Ohří M 20-39 1:09:52

61 31 Jan Stejskal Žatec M 20-39 1:10:17

62 65 Miroslav Šimána SKMP M 50-59 1:10:50

63 117 Vladimír Dušek HS Měděnec M 60-69 1:11:31

64 26 Michal Havlíček ACES Team K.Vary M 40-49 1:11:44

65 91 Pavel Motlík SOHV Abertamy M 60-69 1:12:01

66 4 Martin Nový Kadaň M 20-39 1:12:12

67 49 Marcel Šolta SRTG Strupčice M 40-49 1:12:27

68 92 Pavel Dolanský Hobýci Most M 50-59 1:12:35

69 18 Tomáš Bruna Litvínov M 20-39 1:13:17

70 52 Marek Kratochvíl Kadaň M 20-39 1:14:53

71 40 Vít Maťha LOSAN Teplice M 40-49 1:15:36

72 30 Ondřej Koutný Žatec M 20-39 1:15:43

73 112 Václav Mikeš Sport Josefov M 60-69 1:16:20

74 111 Václav Bártl Sport Josefov M 40-49 1:16:51

75 113 Štěpán Nováček Pupkani KV M 20-39 1:18:51

76 107 Antonín Koutný Chomutov M 50-59 1:21:06

77 99 Jiří Martykán Cyklo team DNT Chomutov M 60-69 1:22:59

78 116 Miroslav Čekan Ostrov M 50-59 1:23:54

79 64 Kvído Armstark Jirkov M 50-59 1:25:23

80 101 Josef Kostka VTŽ  Chomutov M 70-99 1:30:54

81 19 Jiří Janda Litvínov M 40-49 1:32:15

82 11 Tomáš Sklenička TJ VS Kadaň M 20-39 1:32:18

83 87 Zdeněk Drvota MaLé-R M 50-59 1:32:43

84 95 Václav Smeták Most M 60-69 1:33:54

85 2 Karel Červenka Hora Svaté Kateřiny M 70-99 1:38:23

86 9 Michal Fučík TJVS Kadaň M 20-39 1:39:44

87 21 Petr Soudek Litvínov M 20-39 DNF

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 115 Anežka Křížová Hora Svaté Kateřiny Ž 15-19 1:08:27

2 76 Viktorie Ševčíková Perštejn Ž 15-19 1:12:25

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 67 Gabriela Marková Masajové z Ostrova Ž 20-39 1:03:02

2 86 Hana Hahn Běžci Chomutov Ž 20-39 1:08:39

3 15 Nela Kristenová Triatlet KV Ž 20-39 1:10:32

4 62 Zdeňka Spáčilová Krušnénakole.cz Ž 20-39 1:13:22

5 20 Markéta Bergmanová Litvínov Ž 20-39 1:21:04

6 44 Johana Amlerová TJ VS Kadaň Ž 20-39 1:28:02

7 109 Barbora Mikešová Sport Josefov Ž 20-39 1:30:53

8 10 Jana Rottová TJVS Kadaň Ž 20-39 1:39:43

Ž 15-19

Ž 20-39



Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 97 Petra Bulecová Žatec Ž 40-49 0:52:44

2 68 Romana Lubinová SC Start Karlovy Vary Ž 40-49 0:54:42

3 27 Martina Kabilová ACES TEAM Karlovy Vary Ž 40-49 1:02:47

4 41 Šárka Vančurová BKV Holýšov Ž 40-49 1:03:42

5 75 Dita Ševčíková Perštejn Ž 40-49 1:03:49

6 72 Jana Molcarová BK Běkodo Ž 40-49 1:06:20

7 90 Andrea Bednářová Stradov Ž 40-49 1:09:51

8 73 Veronika Pešičková Kadaň Ž 40-49 1:19:43

9 94 Simona Huňová Kadaň Ž 40-49 1:20:31

10 69 Jana Dvořáková Atletický oddíl TJ Klášterec nad Ohří,z.s Ž 40-49 1:22:30

11 36 Simona Pribičinová Triatlet Karlovy Vary Ž 40-49 1:25:22

12 88 Martina Richterová MaLé-R Ž 40-49 1:32:42

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 61 Zuzana Vítková Most Ž 50-59 1:05:52

2 23 Dagmar Březinová TJ VS Kadaň Ž 50-59 1:11:15

3 25 Irena Šípová Aces KV Ž 50-59 1:15:16

4 82 Lenka Andresová SRTG Chomutov Ž 50-59 1:20:18

5 85 Jana Rutzenstorferová MaLé-R Ž 50-59 1:23:52

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 97 Petra Bulecová Žatec Ž 40-49 0:52:44

2 68 Romana Lubinová SC Start Karlovy Vary Ž 40-49 0:54:42

3 27 Martina Kabilová ACES TEAM Karlovy Vary Ž 40-49 1:02:47

4 67 Gabriela Marková Masajové z Ostrova Ž 20-39 1:03:02

5 41 Šárka Vančurová BKV Holýšov Ž 40-49 1:03:42

6 75 Dita Ševčíková Perštejn Ž 40-49 1:03:49

7 61 Zuzana Vítková Most Ž 50-59 1:05:52

8 72 Jana Molcarová BK Běkodo Ž 40-49 1:06:20

9 115 Anežka Křížová Hora Svaté Kateřiny Ž 15-19 1:08:27

10 86 Hana Hahn Běžci Chomutov Ž 20-39 1:08:39

11 90 Andrea Bednářová Stradov Ž 40-49 1:09:51

12 15 Nela Kristenová Triatlet KV Ž 20-39 1:10:32

13 23 Dagmar Březinová TJ VS Kadaň Ž 50-59 1:11:15

14 76 Viktorie Ševčíková Perštejn Ž 15-19 1:12:25

15 62 Zdeňka Spáčilová Krušnénakole.cz Ž 20-39 1:13:22

16 25 Irena Šípová Aces KV Ž 50-59 1:15:16

17 73 Veronika Pešičková Kadaň Ž 40-49 1:19:43

18 82 Lenka Andresová SRTG Chomutov Ž 50-59 1:20:18

19 94 Simona Huňová Kadaň Ž 40-49 1:20:31

20 20 Markéta Bergmanová Litvínov Ž 20-39 1:21:04

21 69 Jana Dvořáková Atletický oddíl TJ Klášterec nad Ohří,z.s Ž 40-49 1:22:30

22 85 Jana Rutzenstorferová MaLé-R Ž 50-59 1:23:52

23 36 Simona Pribičinová Triatlet Karlovy Vary Ž 40-49 1:25:22

24 44 Johana Amlerová TJ VS Kadaň Ž 20-39 1:28:02

25 109 Barbora Mikešová Sport Josefov Ž 20-39 1:30:53

26 88 Martina Richterová MaLé-R Ž 40-49 1:32:42

27 10 Jana Rottová TJVS Kadaň Ž 20-39 1:39:43

Ž 50-59

Ženy

Ž 40-49



Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 106 Radek Krummer Triatlet Karlovy Vary M 20-39 0:47:02

2 100 Martin Sýkora Rafting Ohře M 20-39 0:47:20

3 59 Oto Ottenschläger Atletika Litvínov, z.s. M 20-39 0:49:09

4 1 Čeněk Filingr Triatlet Karlovy Vary M 50-59 0:49:45

5 98 Jiří Alferi Kadaň! M 20-39 0:50:40

6 80 Aleš Pěnička Target M 20-39 0:52:22

7 63 Stanislav Ouzký Jirkov M 40-49 0:52:28

8 97 Petra Bulecová Žatec Ž 40-49 0:52:44

9 51 Jiří Šilhan WITTE Bike Team M 40-49 0:52:58

10 105 Petr Kořán AK Žatec M 20-39 0:53:33

11 13 Tomáš Kujíček Bk Spořice M 40-49 0:53:40

12 14 Stanislav Zelenka DBK Kadaň M 40-49 0:53:58

13 89 Petr Jánský Ostrov M 40-49 0:54:22

14 68 Romana Lubinová SC Start Karlovy Vary Ž 40-49 0:54:42

15 104 Zdeněk Šlapák Sweep Chomutov M 40-49 0:55:16

16 8 Václav Seman Klášterec nad Ohří M 20-39 0:55:45

17 81 Spídy Smrž Běžci Chomutov M 20-39 0:56:15

18 96 Jan Stütz HS Měděnec M 20-39 0:56:40

19 50 Martin Heligr Kadaň M 40-49 0:56:50

20 55 Tomáš Tvaroužek New Roll Runners M 20-39 0:58:04

21 56 Mirek Urban Hopman team M 40-49 0:58:16

22 22 Zdeněk Kacíř LOUČNÁ956 M 60-69 0:58:27

23 16 Jakub Hlubůček Prunéřov M 40-49 0:58:38

24 71 Miroslav Molcar BK Běkodo Teplice M 50-59 0:58:44

25 17 Lubomír Bašus Kolová M 20-39 0:58:48

26 60 Lukáš Spáčil Krušnénakole.cz M 20-39 0:59:05

27 45 Jiří Špecián Rožmitál p.Tř. M 20-39 1:00:36

28 34 Ondřej Podběhlý Kadaň M 20-39 1:00:40

29 12 Michal Kujíček Běžecký klub Spořice M 20-39 1:00:43

30 93 Petr Kelbich Squadra Di Alto Forno M 50-59 1:00:46

31 54 Zdeněk Řehoř SRTG Strupčice M 20-39 1:00:52

32 43 Roman Švec Otvice M 20-39 1:01:27

33 5 Tomáš Janík SPONA Teplice M 40-49 1:01:34

34 38 Martin Huráň Team-Bike-Perštejn M 40-49 1:01:42

35 32 Matyáš Horský Kadaň M 20-39 1:01:57

36 29 Jan Živníček Litoměřice M 20-39 1:01:59

37 48 Václav Holý Dobrovolný běžecký kroužek Kadaň M 20-39 1:02:03

38 42 Daniel Březina TJ VS Kadaň M 20-39 1:02:11

39 103 Martin Kule Pupkani KV M 40-49 1:02:26

40 27 Martina Kabilová ACES TEAM Karlovy Vary Ž 40-49 1:02:47

41 67 Gabriela Marková Masajové z Ostrova Ž 20-39 1:03:02

42 39 Jiří Vadlejch Kadaň M 40-49 1:03:05

43 84 Broňa Andres SRTG CHOMUTOV M 50-59 1:03:15

44 58 Jan Košťál Hopman team Žatec M 40-49 1:03:18

45 41 Šárka Vančurová BKV Holýšov Ž 40-49 1:03:42

46 75 Dita Ševčíková Perštejn Ž 40-49 1:03:49

47 33 Jiří Sojka Kadaň M 40-49 1:04:29

48 6 Vladimír Vodochodský MTB HELLFISH M 40-49 1:04:37

49 78 Ondřej Moravčík M 20-39 1:04:50

50 47 Jakub Král Kadaň M 20-39 1:04:54

51 102 Jiří Hudák Bílina M 60-69 1:04:58

52 35 Stanislav Cap Klášterec nad Ohří M 40-49 1:05:19

Muži + Ženy



53 7 Josef Brynda GEOSAN GROUP RUN Kadan M 40-49 1:05:39

54 61 Zuzana Vítková Most Ž 50-59 1:05:52

55 72 Jana Molcarová BK Běkodo Ž 40-49 1:06:20

56 77 Jan Bambas Pivošlap Litvínov M 40-49 1:07:06

57 74 Jiří Zavřel Kadaň M 20-39 1:07:54

58 79 Dominik Černohorský Pivošlap Litvínov M 15-19 1:08:00

59 24 Vlastimil Březina TJ VS Kadaň M 50-59 1:08:04

60 53 Jirka Krůdl WITTE Bike Team M 20-39 1:08:08

61 115 Anežka Křížová Hora Svaté Kateřiny Ž 15-19 1:08:27

62 57 Martin Ševčík Hopman Team Žatec M 40-49 1:08:34

63 86 Hana Hahn Běžci Chomutov Ž 20-39 1:08:39

64 46 Jiří Sládek BK Žatec M 50-59 1:08:40

65 70 Jan Molcar BK Běkodo Teplice M 15-19 1:09:02

66 114 Martin Sobota Pupkani KV M 20-39 1:09:10

67 108 Jaroslav Tesař Teplice M 20-39 1:09:15

68 28 Jiří Westrmaier Kolová M 60-69 1:09:24

69 37 Ludvík Pribičin Triatlet M 40-49 1:09:42

70 90 Andrea Bednářová Stradov Ž 40-49 1:09:51

71 3 Vladimír Kopica Klášterec nad Ohří M 20-39 1:09:52

72 31 Jan Stejskal Žatec M 20-39 1:10:17

73 15 Nela Kristenová Triatlet KV Ž 20-39 1:10:32

74 65 Miroslav Šimána SKMP M 50-59 1:10:50

75 23 Dagmar Březinová TJ VS Kadaň Ž 50-59 1:11:15

76 117 Vladimír Dušek HS Měděnec M 60-69 1:11:31

77 26 Michal Havlíček ACES Team K.Vary M 40-49 1:11:44

78 91 Pavel Motlík SOHV Abertamy M 60-69 1:12:01

79 4 Martin Nový Kadaň M 20-39 1:12:12

80 76 Viktorie Ševčíková Perštejn Ž 15-19 1:12:25

81 49 Marcel Šolta SRTG Strupčice M 40-49 1:12:27

82 92 Pavel Dolanský Hobýci Most M 50-59 1:12:35

83 18 Tomáš Bruna Litvínov M 20-39 1:13:17

84 62 Zdeňka Spáčilová Krušnénakole.cz Ž 20-39 1:13:22

85 52 Marek Kratochvíl Kadaň M 20-39 1:14:53

86 25 Irena Šípová Aces KV Ž 50-59 1:15:16

87 40 Vít Maťha LOSAN Teplice M 40-49 1:15:36

88 30 Ondřej Koutný Žatec M 20-39 1:15:43

89 112 Václav Mikeš Sport Josefov M 60-69 1:16:20

90 111 Václav Bártl Sport Josefov M 40-49 1:16:51

91 113 Štěpán Nováček Pupkani KV M 20-39 1:18:51

92 73 Veronika Pešičková Kadaň Ž 40-49 1:19:43

93 82 Lenka Andresová SRTG Chomutov Ž 50-59 1:20:18

94 94 Simona Huňová Kadaň Ž 40-49 1:20:31

95 20 Markéta Bergmanová Litvínov Ž 20-39 1:21:04

96 107 Antonín Koutný Chomutov M 50-59 1:21:06

97 69 Jana Dvořáková Atletický oddíl TJ Klášterec nad Ohří,z.s Ž 40-49 1:22:30

98 99 Jiří Martykán Cyklo team DNT Chomutov M 60-69 1:22:59

99 85 Jana Rutzenstorferová MaLé-R Ž 50-59 1:23:52

100 116 Miroslav Čekan Ostrov M 50-59 1:23:54

101 36 Simona Pribičinová Triatlet Karlovy Vary Ž 40-49 1:25:22

102 64 Kvído Armstark Jirkov M 50-59 1:25:23

103 44 Johana Amlerová TJ VS Kadaň Ž 20-39 1:28:02

104 109 Barbora Mikešová Sport Josefov Ž 20-39 1:30:53

105 101 Josef Kostka VTŽ  Chomutov M 70-99 1:30:54

106 19 Jiří Janda Litvínov M 40-49 1:32:15



107 11 Tomáš Sklenička TJ VS Kadaň M 20-39 1:32:18

108 88 Martina Richterová MaLé-R Ž 40-49 1:32:42

109 87 Zdeněk Drvota MaLé-R M 50-59 1:32:43

110 95 Václav Smeták Most M 60-69 1:33:54

111 2 Karel Červenka Hora Svaté Kateřiny M 70-99 1:38:23

112 10 Jana Rottová TJVS Kadaň Ž 20-39 1:39:43

113 9 Michal Fučík TJVS Kadaň M 20-39 1:39:44

114 21 Petr Soudek Litvínov M 20-39 DNF


